
 

                                                       BASHKIA TIRANË 

                                         QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

Nr. prot. _________                                 Tiranë ,           .2025  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data  27.05.2025 

 

Drejtuar:  Operatori ekonomik 4 S 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:_ Mallra ______________ 

Lloji i Procedurës së prokurimit: MARRËVESHJE KUADËR, Me Një Operator Ekonomik, Proçedurë E 

Hapur E Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: PAKO HIGJENIKE  



REF-47341-05-08-2025 

Sasia e mallit që kërkohet: Ne total do te levrohen 343 pako higjenike, te cilat duhet te jene te shoqeruara 

me 343 qese  qe secila mban produktet e nje pakoje. 

 

 

Artikull

i 

Përshkrimi NJESI SASIA 

TOTALE 

Destinacioni 

1.  Qumesht pluhur per 

femije 1-3 vjec, 400gr 

kuti 343 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

2.  Pelena /bebelina per 

femije 

pako 343 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

3.  Biskota per bebe 1 kg pako 343 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

4.  Sapun copë 343 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

5.  Krem bebe copë 343 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

6.  Shampo per femije 

300 ml  

cope 343 Qendra Komunitare 

Multidisiplinare 

 

 

Afatet e lëvrimit:  Per shkak te gjendjes se magazines ne Qender dhe mungesave te hapsirave te 

mjaftueshme levrimi I mallit object prokurimi do te behet me 2 pjese sipas grafikut te meposhtem: 

Furnizimi I pare do te behet 2 dite nga nenshkrimi I marreveshjes kuader: 

 

Artikulli Përshkrimi NJESI SASIA  

1.  Qumesht pluhur per femije 1-3 

vjec, 400gr 

kuti 150 

2.  Pelena /bebelina per femije pako 150 

3.  Biskota per bebe 1 kg pako 150 

4.  Sapun copë 150 



5.  Krem bebe copë 150 

6.  Shampo per femije 300 ml  cope 150 

 

 

Furnizimi I dyte do te behet ne muajin NENTOR 2025: 

 

Artikulli Përshkrimi NJESI SASIA  

1.  Qumesht pluhur per femije 1-3 

vjec, 400gr 

kuti 193 

2.  Pelena /bebelina per femije pako 193 

3.  Biskota per bebe 1 kg pako 193 

4.  Sapun copë 193 

5.  Krem bebe copë 193 

6.  Shampo per femije 300 ml  copë 193 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 12.05.2025  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. 4 S                                                                                               L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave       1.190.210 ( një milion e 

njëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e dhjetë)lekë pa tvsh 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e 

kontratave_____________________________________________________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________    _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. 4 S                                                                                               L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    



 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave       1.190.210 ( një milion e 

njëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind e dhjetë)lekë pa tvsh 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra (nuk eshte perdorur metoda e llogaritjes me pike) 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave           

_____________________________ 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


